
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURIDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE DE 2013

No. de 
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

N/A MAESTRO RAFAEL 
VANEGAS CAMPA

CURSO-TALLER DE DERECHO 
PENAL PENITENCIARIO

DERECHO PENAL 
PENITENCIARIO

COLIMA 4 DE 
DICIEMBRE DE 
2013

0.00                       
0.00

0.00                      
0.00                      
0.00 

N/A MAESTRO VLADIMIR 
VÉJAR GÓMEZ

CONFERENCIA "ESTRUCTURA 
Y COMPETENCIA DEL PODER 
JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN"

ESTRUCTURA Y 
COMPETENCIA DEL 
PODER JUDICIAL 
FEDERAL

COLIMA 6 DE 
DICIEMBRE DE 
2013

0.00                       
0.00

0.00                      
0.00                      
0.00                      


